
Dosen  :  ACHMAD MAEZAR BAYU AJI 
Matakuliah  :  WEB PROGRAMMING III (162) 
SKS  :  4 
Kelas  :  11.4A.11 
Jumlah Mahasiswa  :  23 

 

Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 406-K1 15 

Maret 

2021 

Pokok Bahasan Konsep Dasar OOP 1 

Pengertian Class 2 Pengertian Object 

3 Penegrtian Properties Dan Methode 

4 Mendefinisikan Encapsulasi Dan 

Access Modifier 5 Pengertian Setter 

Dan Getter 

Perkenanalan Pembuatan Tabel 

Untuk Project Ci Wp3 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk: 

13:21:50 

Keluar: 

16:37:24 

02 406-K1 22 

Maret 

2021 

Pokok Bahasan Koneksi Ke Database 

Dengan OOP 1 Pembuatan Database 

2 Melakukan Koneksi Ke Database 

Tsb Insert Data Ke Database Dan 

Menampilkan Data Dengan OOP 1 

Pembuatan Class Untuk Input Data 2 

Pembuatan Form Input Data 

Membuat Tampilan Katalog 

Buku Dan Detail Buku 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk: 

13:25:06 

Keluar: 

16:29:53 

03 406-K1 29 

Maret 

2021 

Pokok Bahasan Insert Data Ke 

Database Dan Menampilkan Data 

Dengan OOP 1 Pembuatan Class 

Untuk Input Data 2 Pembuatan Form 

Input Data 

Membuat Halaman Login Dan 

Pendaftaran Anggota 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk: 

13:22:54 

Keluar: 

16:39:35 

04 406-K1 5 April 

2021 

Pokok Bahasan Edit Data Dengan 

OOP 1 Pembuatan Class Untuk Edit 

Data 2 Pembuatan Form Edit Data 

Membuat Halaman Transaksi 

Booking Peminjaman 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk: 

13:31:11 

Keluar: 

16:27:28 

05 406-K1 12 

April 

2021 

Pokok Bahasan Menampilkan Data 

Dan Hapus Data Dengan OOP Dan 

Login Mengukur 1 Pembuatan Class 

Untuk Menampilkan Data 2 

Pembuatan Form Untuk 

Menampilkan Data 3 Pembuatan 

Class Untuk Menghapus Data 4 

Pembuatan Form Untuk Menghapus 

Data 5 Pembuatan Form Login 

Membuat Halaman Lihat 

Keranjang Peminjamandan 

Selesai Booking 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk: 

13:27:56 

Keluar: 

16:37:38 

 

06 406-K1 19 

April 

2021 

Pokok Bahasan Pembuatan Index 1 

Membuat CSS Index 2 Membuat 

Module 

Membuat Halaman 

Pengambilan Dan 

Pengembalian Buku 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 



Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Masuk: 

13:24:06 

Keluar: 

16:33:22 

07 406-K1 26 

April 

2021 

Review Materi Mahasiswa Melakukan Absensi 

Menyimak Video Tutorial Dan 

Mengejakannya 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk: 

13:29:10 

Keluar: 

16:27:48 

08 406-K1 3 Mei 

2021 

(UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk: 

13:21:10 

Keluar: 

14:22:47 

09 406-K1 17 Mei 

2021 

Membuat dan Mencetak Laporan 

Data Buku ke 

Tampilan Pdf dan Excel, di 

pertemuan ini bisa mengatur ukuran 

kertas, format kertas 

serta nama file pdf yang akan di 

hasilkan nantinya 

Mahasiswa Melakukan Absensi 

dan Menyimak Video Tutorial 

Dan Mengerjakannya 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk: 

13:33:15 

Keluar: 

16:38:38 

10 406-K1 24 Mei 

2021 

Membuat Laporan Peminjaman Dan 

Setting Akses Client-Server 

Mahasiswa Melakukan Absensi 

Dan Mengerjakan Project 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk: 

13:25:15 

Keluar: 

16:36:20 

11 406-K1 31 Mei 

2021 

Bimbingan Tugas Project Mahasiswa Melakukan Absensi 

Dan Mempersiapkan Persentasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk:13:25:13 

Keluar: 

16:30:28 

12 406-K1 7 Juni 

2021 

Bimbingan Tugas Project Mahasiswa Melakukan Absensi 

Dan Melakukan Persentasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk:13:24:26 

Keluar: 

16:40:23 



Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13 406-K1 14 Juni 

2021 

Bimbingan Tugas Project Mahasiswa Melakukan Absensi 

Mahasiswa Persentasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk:13:24:26 

Keluar: 16: 

24:26 

14 406-K1 21 Juni 

2021 

Presentasi Tugas Project Mahasiswa Melakukan Absensi 

Persiapan Satu Kelompok Lagi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk:13:24:26 

Keluar: 

16:29:50 

15 406-K1 28 Juni 

2021 

Presentasi Tugas Project Mahasiswa Melakukan Absensi 

Melakukan Persentasi Via 

Gdrive 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk:13:24:26 

Keluar: 

16:35:53 

16 406-K1 5 Juli 

2021 

(UAS)  Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-

16:40 

Masuk:13:24:26 

Keluar: 

14:25:23 

 



Dosen  :  ACHMAD MAEZAR BAYU AJI 
Matakuliah  :  WEB PROGRAMMING III (162) 
SKS  :  4 
Kelas  :  11.4A.11 
Jumlah Mahasiswa  :  23 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11190089  Richard Wiryadinata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11190123  Muhammad Rafi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11190157  Achmad Subagja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11190184  Dwi Cahyo Hadi Kusumo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11190196  Dede Aprilla 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11190198  Raden Zaka Amirulmukminin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11190210  Vaza Arya Panna Firdaus 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 8 

11190216  Dhewangga Aditya Gunawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11190219  Dicky Taruna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11190244  Rauzan Aulia Hanafi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11190245  Wafa Rifqi Anafin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 10 

11190259  Mochammad Alvin Renaldi 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 9 

11190266  Dimazhendronugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

11190334  Yulita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 11 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190089-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190123-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190157-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190184-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190196-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190198-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190210-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190216-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190219-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190244-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190245-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190259-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190266-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190334-11-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11190351  Inggit Marselia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11190356  Haikal Arviansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11190402  Sukma Jaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11190424  Theresia Gita Fransiska 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11190439  Putra Eka Cahyadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

11190453  Nabila Adinda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11190455  Ravi Syahru Pahlevi 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

11190490  Ardian Dhany Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11190512  Muhammad Gagah Saputra 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190351-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190356-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190402-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190424-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190439-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190453-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190455-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190490-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190512-11-NUR.js


Dosen  :  ACHMAD MAEZAR BAYU AJI 
Matakuliah  :  WEB PROGRAMMING III (162) 
SKS  :  4 
Kelas  :  11.4A.11 
Jumlah Mahasiswa  :  23 

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11190089  Richard Wiryadinata 0 0 0 0 A 

11190123  Muhammad Rafi 0 0 0 0 A 

11190157  Achmad Subagja 0 0 0 0 A 

11190184  Dwi Cahyo Hadi Kusumo 0 0 0 0 A 

11190196  Dede Aprilla 0 0 0 0 A 

11190198  Raden Zaka 
Amirulmukminin 

0 0 0 0 A 

11190210  Vaza Arya Panna Firdaus 0 0 0 0 D 

11190216  Dhewangga Aditya 
Gunawan 

0 0 0 0 A 

11190219  Dicky Taruna 0 0 0 0 A 

11190244  Rauzan Aulia Hanafi 0 0 0 0 A 

11190245  Wafa Rifqi Anafin 0 0 0 0 A 

11190259  Mochammad Alvin Renaldi 0 0 0 0 D 

11190266  Dimazhendronugroho 0 0 0 0 B 

11190334  Yulita 0 0 0 0 A 

11190351  Inggit Marselia 0 0 0 0 A 

11190356  Haikal Arviansyah 0 0 0 0 A 

11190402  Sukma Jaya 0 0 0 0 A 

11190424  Theresia Gita Fransiska 0 0 0 0 A 

11190439  Putra Eka Cahyadi 0 0 0 0 A 

11190453  Nabila Adinda 0 0 0 0 A 

11190455  Ravi Syahru Pahlevi 0 0 0 0 D 

11190490  Ardian Dhany Pratama 0 0 0 0 A 

11190512  Muhammad Gagah Saputra 0 0 0 0 A 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190089-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190123-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190157-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190184-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190196-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190198-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190210-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190216-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190219-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190244-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190245-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190259-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190266-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190334-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190351-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190356-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190402-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190424-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190439-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190453-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190455-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190490-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190512-11-NUR.js
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